Congonhas, 13 de Março de 2013 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 4 | Nº 738

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r 1

ESTADO DE MINAS GERAIS
MUNICÍPIO DE CONGONHAS

CÂMARA MUNICIPAL DE CONGONHAS – CASA DO LEGISLATIVO VEREADOR ÊNIO DA GAMA

Rua Dr. Pacífico Homem Júnior, 82, Centro, Congonhas/MG – (31) 3732-1840 – Site: www.camaracongonhas.mg.gov.br –
congonhas@camaracongonhas.mg.gov.br

PUBLICAÇÕES NOS TERMOS DA LEI Nº 10.520/02

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 014/2013 - PREGÃO Nº 003/2013

A Câmara Municipal de Congonhas torna público que fará realizar processo licitatório na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tendo como

objeto a contratação de uma emissora de rádio, autorizada para transmitir em todo o Município de Congonhas (zona urbana e rural), o programa semanal
(aos sábados) da Câmara Municipal. Tipo: MENOR PREÇO GLOBAL. Abertura dia 26 de março de 2013 às 10:30 horas. O Edital encontra-se à disposição
dos interessados junto à Administração da Câmara, à Rua Dr. Pacífico Homem Junior, 82, Centro, Congonhas-MG no horário de 09:00 às 16:00 horas.
Fernando Diniz Faria Moreira - Pregoeiro.

Câmara Municipal de Congonhas, 12 de março de 2013.

ESTADO DE MINAS GERAIS
MUNICÍPIO DE CONGONHAS

CÂMARA MUNICIPAL DE CONGONHAS – CASA DO LEGISLATIVO VEREADOR ÊNIO DA GAMA

Rua Dr. Pacífico Homem Júnior, 82, Centro, Congonhas/MG – (31) 3732-1840 – Site: www.camaracongonhas.mg.gov.br –
congonhas@camaracongonhas.mg.gov.br

PUBLICAÇÕES NOS TERMOS DA LEI Nº 10.520/02

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 037/2013 - PREGÃO Nº 004/2013

A Câmara Municipal de Congonhas torna público que fará realizar processo licitatório na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, aquisição de

gêneros alimentícios e bebidas. Tipo: MENOR PREÇO GLOBAL POR ITEM. Abertura dia 26 de março de 2013 às 13:30 horas. O Edital encontra-se à
disposição dos interessados junto à Administração da Câmara, à Rua Dr. Pacífico Homem Junior, 82, Centro, Congonhas-MG no horário de 09:00 às 16:00
horas. Fernando Diniz Faria Moreira - Pregoeiro.

Câmara Municipal de Congonhas, 12 de março de 2013.

ESTADO DE MINAS GERAIS
MUNICÍPIO DE CONGONHAS

CÂMARA MUNICIPAL DE CONGONHAS – CASA DO LEGISLATIVO VEREADOR ÊNIO DA GAMA

Rua Dr. Pacífico Homem Júnior, 82, Centro, Congonhas/MG – (31) 3732-1840 – Site: www.camaracongonhas.mg.gov.br –
congonhas@camaracongonhas.mg.gov.br

PUBLICAÇÕES NOS TERMOS DA LEI Nº 10.520/02

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0033/2013 - PREGÃO Nº 005/2013

A Câmara Municipal de Congonhas torna público que fará realizar processo licitatório na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, para

aquisição de lanche. Tipo: MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE. Abertura dia 26 de março de 2013 às 15:30 horas. O Edital encontra-se à disposição
dos interessados junto à Administração da Câmara, à Rua Dr. Pacífico Homem Junior, 82, Centro, Congonhas-MG no horário de 09:00 às 16:00 horas.
Fernando Diniz Faria Moreira - Pregoeiro.

Câmara Municipal de Congonhas, 12 de março de 2013.

E X P E D I E N T E

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS

Congonhas, 13 de Março de 2013 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 4 | Nº 738

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r 2

ÓRGÃO GESTOR:
Secretaria Municipal de Administração

ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Secretaria Municipal de Administração
Secretaria Municipal de Finanças
Secretaria Municipal de Governo
Câmara Municipal de Congonhas
FUMCULT
PREVCON

		2013-03-13T17:14:53-0300
	FLAVIO SANTANA RODRIGUES:04566893626